

千葉市スポーツ施設設置管理条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成31年3月8日

千葉市長 熊谷俊人

千葉市条例第17号

千葉市スポーツ施設設置管理条例の一部を改正する条例

千葉市スポーツ施設設置管理条例（平成3年千葉市条例第23号）の一部を次のように改正する。

第1条の表千葉市北谷津温水プールの項中「千葉市若葉区北谷津町327番地の1」を「千葉市若葉区北谷津町327番地1」に改め、同表千葉市古市場体育館の項中「千葉市緑区古市場町474番地の277」を「千葉市緑区古市場町474番地277」に改める。

別表第2第1項第2号を次のように改める。

(2) 専用使用

ア 屋内運動場・トレーニング室

区分		午前9時から午後1時まで	午後1時から午後5時まで	午後5時から午後9時まで	時間外（1時間につき）
屋内運動場	全館	4,590円	4,590円	9,210円	2,290円
	半館	2,290円	2,290円	4,590円	1,140円
トレーニング室		2,290円	2,290円	4,590円	1,140円

イ スタジオ

区分	金額
午前9時から午後5時まで	2時間につき 1,290円
午後5時から午後9時まで	2時間につき 2,590円
時間外	1時間につき 640円

備考 「時間外」とは、第9条第3項の規定により使用時間以外の時間に供用する場合における当該使用時間以外の時間をいう。以下同じ。

別表第2第3項の表中「620円」を「630円」に改める。

別表第2第4項の表中「1,420円」を「1,440円」に、「2,840円」を「2,890円」に、「680円」を「690円」に、「1,360円」を「1,380円」に、「920円」を「930円」に改める。

別表第2第5項の表中「5,090円」を「5,180円」に、「2,545円」を「2,590円」に、「2,540円」を「2,580円」に、「1,270円」を「1,290円」に、「1,690円」を「1,720円」に、「845円」を「860円」に改める。

別表第2第6項の表中「2,310円」を「2,350円」に、「1,155円」及び「1,150円」を「1,170円」に、「575円」を「580円」に、「770円」を「780円」に、「385円」を「390円」に改める。

別表第2第7項の表中「1,420円」を「1,440円」に、「710円」を「720円」に、「680円」を「690円」に改める。

別表第2第8項の表中「3,080円」を「3,130円」に、「1,540円」を「1,560円」に改める。

別表第2第9項第2号の表中「1,200円」を「1,220円」に、「1,420円」を「1,440円」に、「2,900円」を「2,950円」に、「2,400円」を「2,440円」に、「4,360円」を「4,440円」に、「1,080円」を「1,100円」に改める。

別表第2第11項の表中「6,730円」を「6,850円」に、「8,970円」を「9,130円」に、「11,780円」を「11,990円」に、「27,500円」を「28,000円」に、「3,360円」を「3,420円」に、「4,840円」を「4,920円」に、「6,440円」を「6,550円」に、「8,460円」を「8,610円」に、「19,750円」を「20,110円」に、「2,

400円」を「2,440円」に、「2,170円」を「2,210円」に、「2,900円」を「2,950円」に、「3,800円」を「3,870円」に、「8,880円」を「9,040円」に、「1,080円」を「1,100円」に、「1,420円」を「1,440円」に、「1,920円」を「1,950円」に、「2,570円」を「2,610円」に、「5,930円」を「6,030円」に、「720円」を「730円」に改め、同表備考中「3,240円」を「3,300円」に改める。

別表第2第12項の表中「1,080円」を「1,100円」に改める。

附 則

- 1 この条例は、平成31年10月1日から施行する。ただし、第1条の表の改正規定は、公布の日から施行する。
- 2 この条例による改正後の別表第2の規定は、この条例の施行の日以後の使用に係る利用料金について適用し、同日前の使用に係る利用料金については、なお従前の例による。